—
Ligne m PLEDRAN CENTRE > LE CREAC’H > CENTRE-CLEMENCEAU

Horaires rentrée septembre 2024 g Certains horaires peuvent étre modifiés.

Pensez a consulter régulierement les

horaires de votre ligne sur www.tub.bzh. @

o BT AR e [ R e P2 Vers CENTRE-CLEMENCEAU VACANCES.

SCOLAIRES

PLEDRAN CENTRE & 07:20/ 08:00 | 09:22 |10:44 11:42 12:12 13:02 |13:35 |14:48 | 16:03 | 16:50 |17:24 | 18:43
LEBOIS & 07:20 | 08:00 | 09:22 |10:44 |11:42 |12:12 |13:02 | 13:35 | 14:48 | 16:03 | 16:50 | 17:24 | 18:43
PLEDRAN AIRE DE JEUX & 07:21) 08:01|09:23 10:45 |11:43 '12:13 |13:03 |13:36 |14:49 | 16:04 | 16:51 | 17:25 | 18:44
LA CORNILLE & 07:231 08:03 | 09:25 | 10:47 |11:45 |12:15 |13:05 |13:38 | 14:51 | 16:06 | 16:53 | 17:27 | 18:46
LES COTEAUX & 07:24| 08:0409:26 |10:48 11:.46 12:16 |13:06 |13:39 |14:52 | 16:07 | 16:54 | 17:28 | 18:47
LE BRAZ 07:24108:04 | 09:26 |10:48 |11:46 |12:16 |13:06 |13:39 | 14:52 | 1607 | 16:54 | 17:28 | 18:47
COUELAN 07:25 | 08:05 | 09:27 |10:49 |1147 |12:17 |13.07 | 13:40 | 14:53 | 16:08 | 16:55 | 17:29 | 18:48
LES TERTRES 07:26 | 08:06 | 09:28 |10:50 |11:48 |12:18 |13:08 | 13:41 | 14:54 | 16:09 | 16:56 | 17:30 | 18:49
LA MARE 07:26 | 08:06 | 09:28 |10:50 |11:48 |12:18 |13:08 | 13:41 | 14:54 | 16:09 | 16:56 | 17:30 | 18:49
VILLE POYEN 07:27108:07 | 09:29 |10:51 |11:49 |12:19 |13:09 | 13:42 | 14:55 | 16:10 | 16:57 | 1731 | 18:50
LES MOULINS 07:291 08:09 | 09:31 |10:53 |11:51 1221 |13:11 | 13:44 | 14:57 | 16:12 | 16:59 | 1733 | 18:52
LE CREAC'H 07:30) 08:10|09:32 |10:54 '11:52 |12:22 |13:12 |13:45 | 14:58 | 16:13 | 17:00 | 17:34 | 18:53
MARE DU GUE & 07:31 | 08:11 | 09:33 |10:55 |11:53 |12:23 1313 | 13:46 | 1459 | 16:14 | 17:01 | 1735 | 18:54
LA CRAREE & 07:34 | 08:14 | 09:35 |10:57 1155 |12:25 1315 | 13:48 | 1501 | 16:16 | 17:03 | 17:37 | 18:56
CAUX & 07:34 | 08:14 | 09:35 |10:57 |11:55 |12:25 |13:15 | 13:48 | 15:01 | 16:16 | 17:03 | 17:37 | 18:56
BOCAGE & 07:351 08:15 | 09:36 |10:58 |11:56 |12:26 |13:16 | 13:49 | 15:02 | 16:17 | 17:04 | 17:38 | 18:57
GUEMORIN & 07:35] 08:15 | 09:36 |10:58 |11:56 |12:26 |13:16 |13:49 | 15:02 | 16:17 | 17:04 | 17:38 | 18:57
CHAMPS DE PIES & 07:36/ 08:16|09:37 |10:59 |11:57 |12:27 |13:17 |13:50 | 15:03 | 16:18 | 17:05 | 17:39 | 18:58
BONNETS ROUGES & 07:37 ) 08:17 | 09:38 |11:00 |11:58 |12:28 |13:18 | 13:51 | 15:04 | 16:19 | 17:06 | 17:40 | 18:59
MAURICE POGE & 07:37 | 08:17 | 09:38 |11:00 |11:58 |12:28 |13:18 | 13:51 | 15:04 | 16:19 | 17:06 | 17:40 | 18:59
ROCHE GAUTIER & 07:38 | 08:18 | 09:39 |11:01 |11:59 |12:29 |13:19 | 13:52 | 15:05 | 16:20 | 17:07 | 17:41 | 19:00
LEONARD DE VINC| & 07:39/08:19|09:40 '11:02 '12:00 '12:30 |13:20 |13:53 |15:06 |16:21 | 17:08 | 17:42 | 19:01
ABERYSTWYTH & 07:39 1 08:19 | 09:40 |11:02 |12:00 {12:30 |13:20 | 13:53 | 15:06 | 16:21 | 17:08 | 17:42 | 19:01
BIENVENUE & 07:40 | 08:20 | 09:41 |11:03 1201 |12:31 |13:21 |13:54 | 15:07 | 16:22 | 17:09 | 17:43 | 19:02
ABBE GARNIER & 07:43 | 08:23 | 09:44 |11:06 |12:04 |12:34 1324 | 1357 |15:10 | 1625 | 17:12 | 17:46 | 19:05
GARE BIR HAKEIM & 07:43 1 08:23 | 09:44 |11:06 |12:04 |12:34 1324 | 1357 |15:10 | 16:25 | 17:12 | 1746 | 19:05
CENTRE-CLEMENCEAU & 07:46| 08:26 |09:47 |11:09 '12:07 '12:37 |13:27 |14:00 | 15:13 |16:28 | 17:15 | 17:49 | 19:08

& Arrét accessible

siniainiainh
QETTEH CALENDRIER VACANCES SCOLAIRES 2024/2025 S HORAIRES EN TEMPS REELS,
s A
Vacances de la Toussaint  Du samedi 19 octobre au dimanche 3 novembre 2024 e RECHERCHE D ITINERAIRES’ ALERTE INFO
Vacances de Noél Du samedi 21 décembre au dimanche 5 janvier 2025 TRAFIC, ACHAT DE E-TICKET,...
Vacances d’Hiver Du samedi 8 février au dimanche 24 février 2025
Vacances de Printemps  Du samedi 5 avril au lundi 21 avril 2025 P o
Pont de I’Ascension Du vendredi 30 mai 2024 au dimanche 1* juin 2025 TELECHARGEZ EIII. ,.E

Vacances d’Eté Du samedi 5 juillet au dimanche 1" septembre 2025

LAPPLI MOBILE TUB

1t q
CALENDRIER DE CIRCULATION DES BUS : E A
lundi 30 juin 2025 passage en horaires «VAC» sauf exceptions (voir actualité sur tub.bzh). . L Telech .
- DISPONIBLE SUR élécharger dans
\ Attention le réseau TUB ne fonctionne pas les 1°janvier, 1° mai et 25 décembre. ) £ ' I'App Store
BESOIN D’AIDE ?
Retrouvez nos tutos sur: WWW.ELLD.bzh
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https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/contacts/besoin-daide
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Ligne @ P+R AVENIR > CENTRE-CLEMENCEAU > PLEDRAN CENTRE

Horaires rentrée septembre 2024 g Certains horaires peuvent étre modifiés.

Pensez a consulter régulierement les

horaires de votre ligne sur www.tub.bzh. @

Al AT R e e 23 Vers PLEDRAN CENTRE  vAcancte

SCOLAIRES

CENTRE-CLEMENCEAU & === | == | 08:10 | 08:43 |10:05 | - |11:25 | 12:20 | -+ | 13:00| 14:13 | 15:28 | 16:15 | 16:49 | 17:30 18:04 | 19:30
GARE BIR HAKEIM & | | 0811 1 08:44 1 10:06 | - | 1126 | 12221 | - | 13:01 | 14:14 | 1529 | 16:16 | 16:50 | 17:31 | 18:05 | 19:31
ABBE GARNIER & s | e | 0812 1 08:45 | 10:07 | - | 1127 | 12222 | - 13:02 ) 14:15 | 1530 | 16:17 | 16:51 | 1732 | 18:06 | 19:32
PONT CHAPET & s | e 0812 1 08:45 | 10:07 | e | 1127 12022 | - 13:02) 14:15 | 1530 | 16:17 | 16:51 | 1732 | 18:06 | 19:32
BIENVENUE & s | | 0814 | 08:47 | 10:09 | - 1129 | 12:24 | - | 13:04 ) 14:17 | 1532 | 16:19 | 16:53 | 17:34 | 18:08 | 19:34
LEONARD DE VINCI & wje | e | 08:16 108:49 |10:11 | - 1131 12:26 | - | 13:06 | 14:19| 15:34 | 16:21 | 16:55| 17:36  18:10 | 19:36
ABERYSTWYTH & - | == | 08:16 | 08:49 10:11 | -~ |11:31|12:26 | - | 13:06 | 14:19 | 15:34 | 16:21| 16:55 17:36 18:10 | 19:36
ROCHE GAUTIER & | | 08:16 1 08:49 | 10:11 | - | 1131112226 | - | 13:06 | 14:19 | 1534 | 1621 | 16:55 | 17:36 | 18:10 | 19:36
MAURICE POGE & s | e 08T 10850 | 10:12 | - | 1132 ) 12227 | - 1307 | 14:20 | 1535 | 16:22 | 16:56 | 1737 | 18:11 | 19:37
BONNETS ROUGES & s | e | 0818 10851 [ 10:13 | - | 11331 12028 | - | 1308 | 14:21| 1536 | 1623 | 16:57 | 1738 | 18:12 | 19:38
CHAMPS DE PIES & e | e | 08:19 108:52 |10:14 | - | 11:34 1 12:29 | - | 13:09 | 14:22 | 15:37 | 16:24 | 16:58 | 17:39  18:13 | 19:39
GUE MORIN & | | 0819 108:52 | 10:04 | - | 1134112229 | - | 13:09 | 14:22 | 1537 | 1624 | 16:58 | 17:39 | 18:13 | 19:39
BOCAGE & | = | 08:20 1 08:53 | 10:15 | - | 11351 12:30 | - | 13:10 | 14:23 | 15338 | 16:25 | 16:59 | 17:40 | 18:14 | 19:40
CAUX & | | 08221 108:54 110006 | - | 1136 | 12231 | - | 1311 | 14:24 1 1539 | 1626 | 17:00 | 17:41 | 18:15 | 19:41
LA CRAREE & | | 08:22 10855 | 10:07 | - | 1137 112232 | - | 13:12 | 14:25 | 1540 | 1627 | 1T:01 | 17:42 | 18:16 | 19:42
MARE DU GUE & s | 0823 10856 | 10:18 | - | 1138 ) 12:33 | - | 1313 14:26 | 1541 1628 | 17:02 | 1743 | 18:17 | 19:43
LE CREAC'H we | === | 08:25 |08:58 | 10:20 | --i-- | 11:40 | 12:35 | - | 13:15| 14:28 | 15:43 | 16:30 | 17:04 | 17:45 18:19 | 19:45
LESMOULINS || 08:25 108:58 1 10:20 | - | 1140 | 12:35 | - | 1315 | 14:28 | 1543 | 1630 | 17:04 | 17:45 1 18:19 | 19:45
VILLE POYEN | | 0827 109:00 | 10:22 | - | 1142 11237 | - | 1307 | 14:30 | 15:45 | 16:32 | 17:06 | 17:4T | 18:21 | 19:47
LA MARE | | 0828 109:01 1 10:23 | - | 1143 112238 | - | 13:18 | 14:31 | 1546 | 16:33 | 1T:07 | 17:48 | 18:22 | 19:48
LESTERTRES e |- 10829 10902 | 10:24 | - | 1144 1239 | - | 1319 14:32 | 1547 | 16:34 | 1T:08 | 17:49 | 18:23 | 19:49
COUELAN s | e 10829 109:02 | 10:24 | - | 1144 01239 | - 1319 14:32 | 1547 | 16:34 | 1T:08 | 17:49 | 18:23 | 19:49
LE BRAZ s |- 0830 109:03 | 10:25 | - | 1145 | 12:40 | - 1320 ) 14:33 | 15:48 | 16:35 | 17:09 | 17:50 | 18:24 | 19:50
LES COTEAUX & | | 0831 109:04 1 10:26 | - | 1146 | 1241 | - | 1321 | 14:34 | 1549 | 1636 | 17:10 | 17:51 | 18:25 | 19:51
LACORNILLE & | = | 08:31 109:04 1 10:26 | - | 1146 | 1241 | - | 1321 | 14:34 | 1549 | 16:36 | 17:10 | 17:51 | 18:25 | 19:51
PLEDRANAIREDE JEUX & -t | =i | 08:33 | 09:06 10:28 | - | 11:48 | 12:43 | -~ | 13:23| 14:36 | 15:51| 16:38 | 17:12| 17:53| 18:27 | 19:53
LEBOIS& s | 08:33 10906 | 10:28 | - | 1148 | 1243 | - | 1323 | 14:36 | 1551 16:38 | 1T:12 | 1753 | 18:27 | 19:53
JULIEN TANGUY & 07:10 07:50| 08:35 |09:08 | 10:30 | 11:30 | 11:50 | 12:45 | 13:22 | 13:25 | 14:38 | 15:53 | 16:40 | 17:14 | 17:55 18:29 | 19:55
BELORIENT & 07:10 | 07:50 | 08:35 | 09:08 | 10:30 | 11:30 | 11:50 | 12:45 | 13:22 | 13:25 | 14:38 | 15:53 | 16:40 | 17:14 | 17:55 | 18:29 | 19:55
BELLEVILLE & 07:1207:52| 08:37 |09:10 |10:32 | 11:32 | 11:52 | 12:47 | 13:24 | 13:27 | 14:40 | 15:55 )| 16:42 | 17:16| 17:57 18:31 | 19:57
LEVAL & 07:13 1 07:53| 08:38 | 09:11 | 10:33 | 11:33 | 11:53 | 12:48 | 13:25 | 13:28 | 14:41 | 1556 | 16:43 | 17:17 | 17:58 | 18:32 | 19:58
MENHIR 07:15 1 07:55| 08:40 | 09:13 | 10:35 | 11:35 | 11:55 | 12:50 | 13:27 | 13:30 | 14:43 | 15:58 | 16:45 | 17:19 | 18:00 | 18:34 | 20:00
ST-MAURICE & 07:16 | 07:56 | 08:41 | 09:14 | 10:36 | 11:36 | 11:56 | 12:51 | 13:28 | 13:31 | 14:44 | 1559 | 16:46 | 17:20 | 18:01 | 18:35 | 20:01
LE CHALLONGE & 07:16 | 07:56 | 08:41 | 09:14 | 10:36 | 11:36 | 11:56 | 12:51 | 13:28 | 13:31 | 14:44 | 1559 | 16:46 | 17:20 | 18:01 | 18:35 | 20:01
PLEDRAN CENTRE & 07:18|07:58 | 08:43 | 09:16 | 10:38 | 11:38 | 11:58 | 12:53 | 13:30 | 13:33 | 14:46 | 16:01 | 16:48 | 17:22 | 18:03 | 18:37 | 20:03

& Arrét accessible

PRI CALENDRIER VACANCES SCOLAIRES 2024/2025 — HORAIRES EN TEMPS REELS,
ecscee Sl RECHERCHE D’ITINERAIRES, ALERTE INFO
Vacances de la Toussaint  Du samed? 19 ocltobre au dim_anche 3 no_vembre 2024 s TRAF|C’ ACHAT DE E.T|CKE'|',“_
Vacances de Noél Du samedi 21 décembre au dimanche 5 janvier 2025
Vacances d’Hiver Du samedi 8 février au dimanche 24 février 2025 E#-E
Vacances de Printemps Du samedi 5 avril au lundi 21 avril 2025 ol B 1
Pont de l’Ascension Du vendredi 30 mai 2024 au dimanche 1 juin 2025 TE LECHARG EZ =L (TN

el A K o ) =

Vacances d’Eté Du samedi 5 juillet au dimanche 1¢ septembre 2025 L APPLI MOBILE TUB ] ]

CALENDRIER DE CIRCULATION DES BUS : - E

lundi 30 juin 2025 passage en horaires «VAC» sauf exceptions (voir actualité sur tub.bzh). = .

: : . o i e s < - i DISPONIBLE SUR 2 Télécharger dans
L Attention le réseau TUB ne fonctionne pas les 1* janvier, 1 mai et 25 décembre. ) b ' I'App Store
)

BESOIN D’AIDE ?
Retrouvez nos tutos sur : WWW.tU.b. bzh
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https://tub.bzh/reseau/lignes
http://www/tub.bzh

